PODER
CÂMARA MUNICIPAL DE LINDOIA

ESTADO DE SAO PAULO

INDICAÇÃO N° 187/2020

Senhor Presidente;
Senhores Vereadores;

INDICAMOS ao Prefeito Municipal que providencie a proteção do poço localizado no

Complexo Esportivo Jorge Leopoldino Neto, no bairro Jardim Lindoia neste município

JUSTIFICATIVA

A presente solicitação tem como principal objetivo garantir a segurança dos

munícipes que frequentam o local, uma vez que o preferido poço apresenta grandes riscos.

Insta salientar que o referido local encontra-se abandonado pelo poder público,

apresentando diversos problemas em sua estrutura, propiciando um ambiente inadequado as praticas

esportivas e sociais.

Neste sentido, se faz de extrema necessidade o atendimento desta por se tratar de

um assunto de interesse público.

Marcelo Bueno Loiola
Presidente da Câmara

Bruno Fischer Tardelli
Vereador 2o Secretário

José Humberto Pietrafesa dos Santos
Vereador Vice Presidente

Benedito Orlando Granconato Junior
Vereador

Ademir Domingos do Couto
Vereador

CAMARA MUNICIPAL DA ESTANCIA HIDROMINERAL DE LINDOIA
Àvenid^ ^^cTo Peixe. AéO  ̂Jardim Estância Lindoia - CEP 13.950-000 - LINDOIA/SP

C o n t a t o j í 9) 3898-1125- E-maHfatendimento@camaraUndoia.sp.gov.£n